y) 15 sandalhas Exacalibur, referencia 355P.7605, avaliados em R$ 1.243,50; z
30 sapatos New Mestiço Branco, referencia 356.65.67ª, avaliados em R$ 2.997,00; a.1) 300 botas de couro/camurça, referencia 3055001, avaliados em R$
41.970,00. Total da avaliação R$ 89.100,00 (Oitenta e nove mil e cem reais). Não havendo arrematante, o bem será leiloado em segundoa praça pelo valor
de 51% da avaliação (R$ 45.441,00). Local da penhora: Avenida Valerio Gomes, 85 Centro – São João Batista/SC AVALIAÇÃO: R$ 89.100,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 45.441,00

Vara da Execução Fiscal Estadual